MepBeHcTBO MoCkBbI o coyTo6ony - TpeTbs nura
2007 r.p., lNepBeHCcTBO

%~ CranuoH KocuHo
17 anpens 2022

(© 12:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 19542

n OtpagHoe
m 2007 r.p.

1:0)

KC - Neposo
2007 r.p.

Ne77, "nywko AnekcaHap, 5 MuHyTa

MpenynpexneHus

No13, AnekcaxmH Makcum, 63', HecnoptueHoe
noseneHve

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

naBHbIN cynbs: Cepnrokos Nasen

HATPAAM  H ® FiX




MepBeHcTBO MockBbI no cpyT6ony - TpeTbs

nura 2007 r.p. , llepBeHCTBO

¢

MoneBble Mrpoku
dyTtbonka

[eTpebl [eTpbl

KC -

CocTaB KOMaHL,

Bpatapu
dyrtbonka

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

OtpanHoe
2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

8
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32
77
98

Makapesckuin [MuTpuii
CrapoctuH Bnagucnas
JNanywkuH Hukuta
ABptoxuH AnekcaHap
YobaHy AHOpen
AnekcaxvH Makcum
Makapos AnekcaHap
Ly6uHuH Spocnas
Boes Tumyp

I"nywko AnekcaHgp

3uHoBbeB KOHCTaHTUH

MapuwwHues Huknta
Hukonaes Ceprei
DaxpeTanHoB Spuk
YyHos Cepreii
KonmbikoB PomaH
Llinskos Cepreii
Cantbikos PomaH
KyxteHkos AnekcaHgp
Hanankos Tumyp
Ocunos Smup

Moncevpos eHuc

1
9
10
14
15
17
18
21
24
27
69
87

WBaHoB AnekcaHop
AsepbsHoB daHuun
MetpakoB ApceHuii Ne32
Mosuy BorpaH

KameHeukuii BaH

["apaHuH Tumyp

CkonuHues Kupunn

IpoHos Bacunuii

ConomatvH JleHuc

OBYMHHWMKOB VBaH

Yestaes Bnagucnas

[MoHacos LleHunc

OdbuumansHbie nuua

No77,No87 44,65

36

KysHeuos Bnagummp
Mwuxarinos VsaH
lNoHomapés Matsei

Xawmntok Omutpwi

MoxkpuHckui 1. B.
Tperep
MeansaHckuin C. J1.
TpeHep

HATPAAW  H

)

Monynaxos H. C.
TpeHep
WnwkuH M. B.
TpeHep
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